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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71306507H

2. Data e Regjistrimit 06/01/2017
3. Emri i Subjektit RENISI 03
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 15, Rruga Petrit Llaftiu, 
ZK. 8511, Blloku nr, 10/150, Zona C6. Banesa nr. 7124 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport. Transport ushetaresh, detar dhe tokesor, 

brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve industrial, ushqimore, 
bujqesore dhe blektorale, prodhim dhe tregtim lule dhe peme 
dekorative, konfeksione me lende te pare dhe material 
porosites, makineri e pajisje, artikuj konsumi, detergjente, 
elektroshtepiake, farmaceutike, materiale ndertimi, hapje 
dyqane e lokale per restorante e bar bufe, hoteleri, hapje 
agjensish detare e spedicionere. Hapje pika servisi.
Robert Xhangoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2022                Deri: 06/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertXhangoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Autobus me targe AA 978 CU 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 15, Tipi Setra, Me targe 
AA 083 EZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENISI 03
E-Mail: roberxhangoli@gmail.com  
Telefon: 0692380465  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-095276-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312172-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.05.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 15, Tipi Setra, Me targe AA 083 EZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418527-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.08.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus me targe AA 978 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-443239-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C40BCC-C8BC-491F-AAEE-71772B9E35C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFFCCFA-951C-4E24-9A08-BD986F1AC2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B33B478-BF94-4C6B-8686-EEAE90D297A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84E7A0D-FA3F-4000-8E81-F552D682A297
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 30.08.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889967-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2022 per riemerimin e 
administratorit  Robert Xhangoli .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("roberxhangoli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Xhangoli")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/01/2017")            u be              ("06/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Xhangoli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/01/2022")            u be              ("06/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906105-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619B5217-FA23-4C3F-90BE-485389CCA0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB496732-5463-498C-BC5E-56BA4986C7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E540366-9B61-48C7-BB17-2213B0E0BDB5

